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خطر بزرگ از پرسپولیس دور شد
باشگاه پرسپولیس مطالبات مالی مانوئل ژوزه  �

سرمربی اسبق پرتغالی خود و همچنین دستیاران 
این مربی را به حساب بانکی آنها واریز کرد تا خطر 
کسر امتیاز از این باشگاه دور شود. قرار است ژوزه و 
دستیارانش تأییدیه دریافت این پول را اعلام کنند تا 
پرونده این مربیان دردسرساز به طور کلی بسته شود. 
پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
در گفت وگو با خبرگزاری فارس این خبر را تأیید کرد. 
طلب ژوزه از پرسپولیس حدود پنج میلیارد تومان 
بود و پرسپولیس در صورت پرداخت نکردن این 

مطالبات با کسر امتیاز روبه رو می شد.

دین محمدی و طاهری 
دستیاران شفر

دستیاران ایرانی وینفرد شفر مشخص شدند. به  �
گزارش ایسنا، با نظر کمیته فنی استقلال، سیروس 
دین محمدی و بیژن طاهری دو عضو کمیته فنی 
به عنوان دستیاران وینفرد شفر منصوب شدند و 
محمد نوری هم سخنگوی کمیته فنی استقلال 
شد. به این ترتیب حضور فرهاد مجیدی در کادرفنی 

استقلال عملا منتفی به نظر می رسد.

تیم ملی دارت دختران 
قهرمان جهان شد

برای  � ایران  نفره دارت دختران  تیم دو 
نخستین بار در رقابت های قهرمانی جهان در ژاپن 
روی سکوی قهرمانی رفت. به گزارش فدراسیون 
انجمن های ورزشی، رقابت های جهانی دارت از ۱۲ 
مهر در شهر کوبه ژاپن آغاز شده است و نمایندگان 
ایران با ترکیب دو نفره دنیز هشت پریان و مهشاد 
عوض زاده در فینال با غلبه بر تیم قدرتمند هلند بر 
سکوی قهرمانی ایستادند. تیم ملی دارت جوانان 
ایران با چهار نماینده امیر علی میرزایی و ایلیا 
خشنودی در بخش مردان و مهشاد عوض زاده و 
دنیز هشت پریان در بخش دختران به این رقابت ها 

اعزام شده است.

تاج: شاید محرومیت عزت اللهی 
بخشیده شود

رئیس فدراسیون فوتبال می گوید ممکن  �
است فیفا محرومیت یک جلسه ای عزت اللهی را 
ببخشد. به گزارش ایسنا، مهدی تاج  درباره آخرین 
وضعیت سیدجلال حسینی، سعید عزت اللهی و 
مهدی طارمی گفت: «من دخالتی در دعوت شدن 
طارمی، عزت اللهی و حسینی نداشتم و در روزهای 
اخیر مسئله سیدجلال حسینی بزرگ نمایی شد و 
سیدجلال هیچ گونه دوپینگی انجام نداده و این یک 
دروغ رسانه ای بوده است. من از رسانه ها می خواهم 
که دیگر به این موضوع نپردازند. سعید عزت اللهی 
یک جلسه در جام جهانی محروم است و حتی 
ممکن است این محرومیت هم بخشیده شود. درباره 
محرومیت طارمی جلسه خوب و مفیدی داشتیم و 
شاید به این بازیکن هم کمک کنیم تا او را با تیم 

ملی ببریم».

فرکی و ذوالفقارنسب 
رودرروی والتر زنگا

برگزاری دیدار دوستانه و خیریه منتخب ستارگان  �
ایران و اینترمیلان ایتالیا که پیش تر ۲۸ مهر اعلام 
شده بود، به روز جمعه دوازدهم آبان سال جاری 
موکول شد. به گزارش ایسنا، طبق توافقات 
صورت گرفته بیژن ذوالفقارنسب و حسین فرکی 
به طور مشترک به عنوان مربی روی نیمکت تیم 
ایران خواهند نشست و به زودی پس از بررسی های 
لازم اسامی نفرات منتخب و فهرست نهایی خود را 
برای رویارویی با شاگردان والتر زنگا، سرمربی تیم 
ستارگان اینتر میلان اعلام خواهند کرد. بر  اساس 
هماهنگی های صورت گرفته بین باشگاه هنرمندان 
ایران و تیم فوتبال ستارگان اینترمیلان ایتالیا 
قراردادی بین دو طرف به امضا رسیده و این مسابقه 
در حمایت از بیماران خاص برگزار خواهد شد. 
ستاره های تیم فوتبال اینترمیلان ایتالیا چند روز پیش 
در کشور یونان در یک مسابقه خیرخواهانه حضور 
پیدا کرده بودند. این تیم متشکل از بازیکنان بزرگ 
دهه ۹۰ فوتبال ایتالیا شامل لوییز فیگو، خاویرزانتی، 
جیان لوکا پالیوکا، فرانسچکو تولدو، جوزپه برگومی، 
محمد کالون، ایوان زامورانو، کریستین چیوو، 
کولونه زه، مارکو ماتراتزی، اولیر داکور، دیوید سوادو، 
ریکاردو فری و... قرار است برای برگزاری این مسابقه 

بزرگ به تهران بیایند.

خبر

کابوس جام جهانی بدون مسی
فغانی امیدهای سوریه 

را زنده نگه داشت
دیدارهای انتخابی جام جهانی، پنجشنبه شب  �

در نقاط مختلف دنیا پیگیری شد. در دیدار 
پلی آف آسیا، سوریه و استرالیا به تساوی یک – 
یک رسیدند. این بازی در مالزی برگزار شد. برای 
استرالیا در این دیدار رابی کروسه در دقیقه ۴۰ و 
برای سوریه عمر السوما از روی نقطه پنالتی در 
دقیقه ۸۵، گل زنی کردند. استرالیا در این دیدار 
بازی برتری را از خود نشان داد و چندبار توانست 
دیرک دروازه سوریه را به لرزه دربیاورد؛ اما در 

نهایت نتوانست پیروزی خودش را حفظ کند.
اگرچه شانس استرالیا برای صعود در بازی 
برگشت بیشتر است؛ اما سوریه با تک گلی که 
در خانه خود زد، همچنان امیدهایش را برای 
رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ زنده نگه داشت. 
دیدار برگشت دو تیم سه شنبه در سیدنی برگزار 
می شود. نکته بحث برانگیز این بازی، پنالتی ای بود 
که علیرضا فغانی، داور ایرانی بازی، برای سوریه 
در دقیقه ۸۵ گرفت؛ این پنالتی با اعتراض شدید 
بازیکنان استرالیا همراه شد. رابی کروز در انتقاد 
از فغانی گفت: «ما می دانیم که داور می خواست 
این پنالتی را به آنها بدهد. او تقریبا قبل از اینکه 
به زمین بیاید، سوت را کشید. ما قضاوت این داور 
را نیز در گذشته دیده ایم و می دانستیم که چگونه 
خواهد بود. نتیجه ناامیدکننده ای است و ما 
خودمان را برای دیدار آینده آماده می کنیم». برنده 
این دیدار برای رسیدن به جام جهانی به مصاف 
تیم چهارم منطقه آمریکای شمالی خواهد رفت.

آلمان و انگلیس صعود کردند
هفته نهم از مرحله مقدماتی جام جهانی 
فوتبال ۲۰۱۸ در منقطه اروپا، پنجشنبه شب آغاز 
شد که تیم های مدعی آلمان و انگلیس جواز 
صعود را به دست آوردند. از گروه C، تیم ملی 
آلمان مدافع عنوان قهرمانی جهان در شهر 
«بلفاست» با حساب ۳ بر یک، میزبان خود 
ایرلندشمالی را شکست داد تا با کسب نهمین 
پیروزی متوالی و ۲۷ امتیاز، صعود مقتدرانه 
خود را به جام جهانی ۲۰۱۷ جشن بگیرد.در گروه 
F نیز تیم ملی انگلیس در ورزشگاه ویمبلی با 
تک گل دقیقه ۹۰ «هری کین»، مهاجم و کاپیتان 
خود، بر اسلوونی غلبه کرد تا ۲۳امتیازی شود و 
بلیت سفر به روسیه را رزرو کند.در همین گروه، 
اسکاتلند در خانه خود و در رقابتی حساس، با 
یک گل بر اسلواکی غلبه کرد و با ۱۷ امتیاز به 
رتبه دوم رسید تا شانس زیادی برای حضور در 
پلی آف داشته باشد.پیش از این، روسیه (میزبان)، 
برزیل (آمریکای جنوبی)، ایران، ژاپن، عربستان و 
(آمریکای شمالی)  و مکزیک  کره جنوبی(آسیا) 
حضورشان در جام جهانی مسجل شده بود و با 
صعود این دو تیم، تعداد تیم های حاضر در جام 

جهانی به ۹ تیم رسید.
فرصت سوزی دوباره آرژانتین

 در منطقه آمریکای جنوبی، آرژانتین با توقف 
خانگی بدون گل مقابل پرو، در آستانه نرسیدن به 
جام جهانی ۲۰۱۸ قرار گرفت. بامداد روز گذشته 
در هفته هفدهم از مرحله مقدماتی جام جهانی 
۲۰۱۸ در منطقه آمریکای جنوبی، تیم ملی آرژانتین 
در دیداری سرنوشت ساز در ورزشگاه «بامبورنا» 
شهر بوئنوس آیرس، میزبان پرو بود و با وجود تلاش 
فراوان، با تساوی بدون گل متوقف شد. با نتیجه 
به دست آمده، آرژانتین با ۲۵ امتیاز در رتبه عجیب 
و دور از انتظار ششم قرار گرفت و پرو با همین 
تعداد امتیاز، پنجم شد. با این اوصاف، آرژانتین باید 
در دیدار پایانی خود در زمین اکوادور به پیروزی 
دست یابد. در دیدارهای هم زمان، کلمبیا در 
دیداری مهم در خانه خود مقابل پاراگوئه ۲ بر یک 
شکست خورد و ۲۶امتیازی باقی ماند و پاراگوئه 
نیز ۲۴امتیازی شد. همچنین شیلی با حساب ۲ 
بر یک از سد اکوادور گذشت و ۲۶امتیازی شد. در 
دیدار آغازین نیز تیم ملی برزیل که صعود خود 
را قطعی کرده است، در زمین بولیوی به تساوی 
بدون گل اکتفا کرد. در منطقه آمریکای جنوبی، 
چهار تیم به صورت مستقیم راهی جام جهانی 
می شوند و تیم پنجم باید در دیدار پلی آف حضور 
یابد.آرژانتین اگر در بازی آخر خود اکوادور را ببرد، 
در بدترین حالت پنجم می شود و به بازی های 
پلی آف می رود. این تیم اگر خوش شانس باشد، 
می تواند با یک برد، مستقیما هم صعود کند. 
خورخه سمپائولی، سرمربی آرژانتین، اطمینان 
داد تیمش راهی روسیه خواهد شد: «با توجه به 
بازیکنانی که در اختیار داریم، می دانستیم که هرگز 
ناامید نخواهیم شد. شاگردانم بازی خوبی به 
نمایش گذاشتند. اگر با همین شرایط برابر اکوادور 
ظاهر شویم، می توانیم پیروز شویم. بازیکنان تنها 
به صعود به جام جهانی فکر می کنند و با شکست 
اکوادور این اتفاق خواهد افتاد. پس از بازی در 
رختکن بازیکنان را مشتاق پیروزی برابر اکوادور 
دیدم. این موضوع برایم درخور توجه بود. مطمئن 
هستیم می توانیم به هدف  خود برسیم. اگر چنین 
بازیکنانی در جام جهانی حضور نداشته باشند، 
ناعادلانه است». آرژانتین اگر پنجم هم شود، 
شانس زیادی برای صعود خواهد داشت؛ چراکه 
رقیب دیدار پلی آف آن، تیم ضعیف نیوزیلند است. 
به هرحال خطر سقوط کاملا در نزدیکی لیونل 
مسی و یارانش است؛ آنها اگر سه شنبه در خانه 

اکوادور برنده نشوند، کارشان تمام است.
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سال پانزدهم    شماره 2979ورزش شنبه   15 مهر 1396

رقابت های جام جهانی زیر ۱۷ سال از 
امروز برای ایران شروع می شود؛ ملی پوشان 
کشورمان که برای چهارمین بار در تاریخ 
جواز حضور در این رقابت ها را به دست 
آورده اند، در گروه C این بازی ها با تیم های 
گینه، کاستاریکا و آلمان هم گروه هستند و 
از ساعت ۱۸ امروز به مصاف گینه، نماینده 
آفریقا می روند. شاگردان عباس چمنیان در 
ایران، بعد از هندی ها  که به واسطه میزبانی 
توانسته اند بلیت حضورشان در جام جهانی 
را اوکی کنند، اولین تیمی بودند که توانستند 
به جام جهانی برسند. آنها با رسیدن به فینال 
آسیا، سهمیه حضورشان در جام جهانی را به 
دست آوردند و نشان دادند این بار با انگیزه ای 
متفاوت قرار است در جام جهانی بازی کنند. 

چهارمین حضور
ایران برای رسیدن به جام جهانی هند 
گام بلند و محکمی برداشت؛ این تیم که 
می دانست سهمیه حضورش از طریق 
رقابت های آسیا به دست می آید برنامه اش 
را برای قهرمانی در آسیا چید ولی در نهایت 

در ضربات پنالتی قهرمانی در این رقابت ها را از 
دست داد. «راستش را بخواهید ما از همان اول 
می خواستیم قهرمان آسیا شویم ولی دست آخر 
در ضربات پنالتی مغلوب شدیم و به هدفمان که 
قهرمانی در آسیا بود، نرسیدیم». این بخشی از 
صحبت های عباس چمنیان سرمربی تیم ایران با 
«شرق» است. او از انگیزه بالای بازیکنانش برای 
جام جهانی حرف می زند و راهی را که در آسیا طی 
کرده اند، یکی از نشانه های این ادعا می داند: «ما در 
رقابت های آسیایی چهار گل خوردیم و بهترین خط 
دفاعی را داشتیم، از سویي ۱۳ گل هم زدیم که بعد 
از ژاپن دومین خط حمله خوب این رقابت ها را هم 
داشتیم. خب همین موضوع نشان می دهد در تیم 
ما چقدر تعادل خوبی وجود دارد و با حفظ همین 
روند می توانیم روزهای خوبی در این جام جهانی 
داشته باشیم». ایران در هشت دوره نخستی که 
جام جهانی زیر ۱۷ سال برگزار می شد، نتوانست 
سهمیه بگیرد تا اینکه بالاخره در سال ۲۰۰۱ به 
جام جهانی زیر ۱۷ساله ها در ترینیدادوتوباگو رسید. 

کم تجربگی سه شکست در همان مرحله گروهی 
روی دست بازیکنان ایران گذاشت که معنی اش 
حذف زودهنگام بود. دفعه دوم سال ۲۰۰۹ و جام 
جهانی نیجریه بود که ایران از گروهش صعود 
کرد و در یک هشتم نهایی ۲ بر یک به پاراگوئه در 
دیداری نزدیک باخت و از دور رقابت ها کنار رفت. 
سرانجام هم آخرین حضور ایران در جام جهانی 
زیر ۱۷ سال به ۲۰۱۳ و امارات برمی گردد که باز 
هم ایران از گروهش صعود کرد ولی در یک هشتم 
نهایی با شکست ۴ بر یک مقابل نیجریه از جام کنار 
رفت؛ البته همان تیم نیجریه موفق شد سرانجام 
جام قهرمانی را بالای سر ببرد. «این بار که مطمئنا 
هدفمان این است که از مرحله یک هشتم نهایی 
عبور کنیم». این را چمنیان می گوید که امید زیادی 
به بازیکنانش دارد تا بتواند طلسم صعودنکردن به 

یک چهارم را بشکند. 
گروهی سخت ولی تیمی امیدوار

ایران در حالی باید از امروز کارش در جام جهانی 
را شروع کند که در همین گام نخست کار دشواری 

برابر گینه دارد؛ البته نه به سختی کار مقابل آلمان. 
با این حال اگر قرار باشد شانس بازیکنان چمنیان 
برای رسیدن به مرحله بعد بالا بماند، آنها باید از هر 
دو بازی شان مقابل گینه و کاستاریکا که روی کاغذ 
تیم های ضعیف تری در مقایسه با آلمان هستند 

امتیازات کامل را به دست بیاورند. 
سرمربی تیم ملی به «شرق» می گوید: «در تیم 
ما این روحیه وجود دارد که به همه تیم ها به دیده 
احترام نگاه می کنیم. برای ما تیم ضعیف وجود 
ندارد؛ همه تیم ها قوی و قابل احترام هستند. همین 
که در سطح اول دنیا می توانیم با قدرت های دنیا 
بازی کنیم، لذت بخش است. این فرصت حالا به 
دست آمده تا توانایی هایمان را نشان دهیم. آلمان 
سال هاست در سطح اول فوتبال دنیا حضور دارد. 
آنها ۲۰ سال است برنامه فوق حرفه ای استعدادیابی 
دارند و مدت هاست که حاصلش را چیده اند. گینه 
یکی از تیم های خوب آفریقایی است و فراموش 
نکنیم در هفت دوره قبلی یکی از آفریقایی ها به 
جمع چهار تیم رسیده اند. کاستاریکا هم که این 

اواخر نشان داده تیم نوجوانان بسیار خوبی 
دارد». البته ایران هم با گام بلندی که در آسیا 
برداشته و خط و نشانی که پیش از شروع 
این بازی ها کشیده، نشان داده دست کمی 
از این تیم های مدعی ندارد. تیم ایران در دو 
بازی دوستانه که پیش از شروع این رقابت ها 
داشته، دو تیم خوب فرانسه و مکزیک را 
با نتایج پرگل ۴ و ۳ بر صفر برده و حسابی 
خودش را به عنوان یکی از مدعیان مطرح 
کرده است؛ هرچند عباس چمنیان می گوید 
نباید فریب بخوریم: «با بازیکنانم در این 
مورد صحبت کرده  و گفته ام نباید فکر کنند 
جام جهانی هم مثل همین دو بازی دوستانه 
است. باید با تمام تلاش و جدیت به کارمان 

ادامه دهیم». 
هدف رسیدن به نیمه نهایی است

ایران در مقایسه با سایر تیم های مدعی 
در این جام جهانی تجربه بسیار کمی دارد 
ولی درخشش نسل جدید زیر ۱۷ساله های 
ایران حسابی همه را امیدوار کرده که این 
دوره، دوره «ایران» است؛ این را می شود از 
بازیکنان شاغل همین تیم در لیگ برتر ایران و از 
طرف دیگر از نتایجی که به دست آورده اند، فهمید. 
این تیم همین حالا پنج بازیکن دارد که در لیگ برتر 
به میدان می روند؛ احمد شریفی و طاها شریعتی در 
تیم سایپا هستند، محمدرضا غبیشاوی در صنعت 
نفت بازی می کند و امیرحسین اسماعیل زاده و 
الهیار صیادمنش هم بازیکنان تیم پیکان هستند. 
همین فاکتورها کافی است تا بازیکنان و کادر فنی 
اعتمادبه نفس لازم برای رقابت در این دوره از جام 
جهانی را داشته باشند و حتی به فکر رده های 
بالاتر هم باشند. این را عباس چمنیان در گفت وگو 
با «شرق» تأیید می کند و می گوید: «پیش بینی و 
هدف گذاری ما رسیدن به جمع چهار تیم برتر جام 
جهانی است. برای جام جهانی هدف هایمان بزرگ 
است. آدم هایی که تفکرات کوچک دارند، به نتایج 
کوچک می رسند. ما می خواهیم به جمع چهار 
تیم پایانی جام جهانی نوجوانان برسیم. امیدواریم 
اتفاقات و حوادث فوتبال و البته شانس هم در این 

جام به نفع ما رقم بخورد». 

در  رضایی  علیرضا  شرق:  
حالی پس از یک سال دوری 
از فدراسیون کشتی دوباره 
همکاری خود را با این 
از سر گرفته که  مجموعه 
از حضور دوباره اش در کنار 
آزادکاران خوشحال است. 

او که پیش از این در سمت مدیریت تیم های ملی 
کشتی آزاد و سخنگویی این فدراسیون فعالیت 
می کرد، اگرچه تا حدودی با دلخوری خانه کشتی 
را ترک کرد، اما گله و شکایتی نمی کند و حرفی 
از اختلاف نظرها به میان نمی آورد. درست مثل 
زمانی که در سکوت رفت تا حاشیه ای پیش روی 
تیم های ملی قرار نگیرد. دارنده مدال نقره 
المپیک ۲۰۰۴ آتن مثل همیشه با روی گشاده وارد 
گود شده تا کمک حال گوش شکسته های امید 

ایران باشد.
قهرمان اسبق سنگین وزن کشتی آزاد جهان 
در ابتدا پیشنهاد شورای فنی کشتی آزاد را برای 
قبول مسئولیت تیم امید کشتی آزاد نپذیرفت. 
البته به جز رضایی، محمدحسن محبی و اکبر 
فلاح، دیگر پیش کسوتان کشتی آزاد کشور هم 
جزء گزینه های سرمربیگری تیم ملی آزاد امید 
بودند که آنها هم در اقدامی مشابه این پیشنهاد 

را رد کردند.
گفته شد درپیش بودن مسابقات کشتی آزاد 
قهرمانی امید جهان و نداشتن زمان کافی برای 
آماده سازی ملی پوشان در این رقابت ها دلیلی بود 
که رضایی، محبی و فلاح زیر بار این مسئولیت و 

تبعات منفی آن نرفتند.
بااین حال رضایی بعد از مذاکرات پیاپی اعضای 
شورا دعوت آنها را اجابت کرد، بدون اینکه حتی 
قراردادی داشته باشد و شرط و شروطی برای 

فدراسیونی ها بگذارد!
رضایی درباره بازگشت دوباره اش به «شرق» 
می گوید: «در صحبت هایی که با اعضای شورای 
فنی و بزرگان کشتی کشور داشتم احساس کردم 
حضورم در این مقطع لازم است و باید بیایم به 
این ملی پوشان کمک کنم. هر چند حضورم تأثیر 
مثبت کوچکی داشته باشد. الان موقعی است 
که همه باید دست به دست هم بدهند تا کشتی 
آزاد انسجام گذشته خود را به دست آورد. دلم 
نمی خواهد اصلا به موضوع قطع همکاری ام در 
گذشته با فدراسیون کشتی اشاره می کنم. الان 
فقط هدفم این است که بیایم و با کمک بقیه 

کشتی آزاد را به آن جایگاهی که باید برسانیم».
مربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد بزرگ سالان 
معتقد است درحال حاضر کشتی آزاد ایران 
دچار کمی و کاستی هایی شده که خیلی زود 
باید درصدد رفع آنها برآمد. او با اشاره به 

(نهمی)  ضعیف  عنوان 
در  بزرگ سالان  ملی  تیم 
جهان  قهرمانی  رقابت های 
۲۰۱۷ پاریس می گوید: «به 
انسجام  نبود  من  اعتقاد 
مشکل  اصلی ترین  لازم، 
کشتی آزاد ماست که باعث 
شده با نتایج ضعیفی روبه رو باشد. از طرفی 
کشورهای رقیب و صاحب نام دنیا در کشتی 
آزاد هم در چند سال اخیر سرمایه گذاری زیادی 
روی این رشته کرده اند و به دقت مسائل فنی را 
دنبال می کنند. اگر ما این دو مورد را عیب یابی 
کنیم حتما می توانیم دوباره قدرت خودمان را در 
مسابقات جهانی ثابت کنیم. به عقیده من تیمی 
که از مسابقات جهانی پاریس آمد جایگاهش 
می توانست خیلی بهتر از این باشد. جایگاه فنی 
ما در رتبه بندی تیمی اصلا خوب نبود. باید این 
سیستم تجدید قوا شود و همدلی بیشتر در آن به 

وجود بیاید».
علیرضا رضایی، هفته گذشته بلافاصله بعد از 
اینکه به سمت سرمربیگری تیم ملی آزاد منصوب 
شد، کارش را با این تیم شروع کرد؛ چراکه زمان 
زیادی در اختیار ندارد و باید نهایت بهره را از این 
فرصت محدود ببرد. او در واکنش به پیش بینی 
حضور آزادکاران امید در رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۷ لهستان می گوید: «مسابقات ۳۰ آبان 
شروع می شود و ما اصلا زمان نداریم. تعطیلات 
و استراحت ها را که کنار بگذاریم، در مجموع یک 
ماه می توانیم تمرین مفید داشته باشیم تا تیم 
را آماده کنیم. اصلا نمی شود پیش بینی دقیقی 
درباره نتایج این رقابت ها داشت. حریفان همه 
قَدر هستند و میانگین سنی قهرمانان جهان 
در این رده است. خیلی از بچه های این تیم ما 
درحال حاضر سنشان در رده بزرگ سالان هم 
هست. ان شاءاالله بتوانیم بهترین تمرین ها را در 

این بازه یک ماهه داشته باشیم».
میانگین سنی کشتی گیران تیم های ملی کشتی 
آزاد  بزرگ سالان و امید در حالی به هم خیلی 
نزدیک است که کارشناسان این رشته اعتقاد دارند 
بهتر است هر دو تیم  زیر نظر یک کادر فنی اداره 
شوند.هدایت تیم ملی کشتی آزاد بزرگ سالان در 
یک سال گذشته به محمد طلایی، دیگر پیش کسوت 
کشتی آزاد ایران سپرده شده بود که نتوانست 
کارنامه قابل دفاعی در رقابت های جهانی پاریس 
(یک مدال طلا و عنوان نهمی تیمی) داشته باشد.
درحال حاضر این تیم در وضعیت بلاتکلیفی به 
سر می برد و بعید به نظر می رسد طلایی شانسی 
برای سرمربیگری مجدد این تیم داشته باشد.گفته 
می شود عملکرد خوب رضایی در تیم امید او را به 

سرمربی گری تیم بزرگ سالان خواهد رساند.

تیم ملی ایران در اولین 
بازی تدارکاتی خود در 
جام  برای  آماده سازی  راه 
پنجشنبه   ،۲۰۱۸ جهانی 
موفق شد در ورزشگاه 
توگو  آفریقایی  تیم  آزادی، 
را ۲ بر صفر شکست دهد. 

هر دو گل ایران را کریم انصاری فرد در نیمه دوم 
ایران به ثمر رساند. 

این دیدار در ورزشگاه تقریبا خالی آزادی 
برگزار شد و تنها حدود چهار هزار نفر از این 
بازی دوستانه استقبال کردند؛ بااین حال تیم ملی 

نمایشی راضی کننده ارائه کرد. 
کارلوس کی روش، سرمربی ایران، در این بازی 
بیشتر به بازیکنان ذخیره خود میدان داد. در نیمه 
اول از میان ۱۱ بازیکنی که به میدان رفتند، فقط 
سعید عزت اللهی و احسان حاج صفی بازیکن 
ثابت تیم بودند و سایر بازیکنان نفراتی بودند که 

کمتر بازی می کردند یا اولین بازی ملی شان بود. 
سامان قدوس، بازیکن دو تابعیتی ایرانی- 
سوئدی، سرانجام موفق شد برای ایران به میدان 
برود. او در اولین بازی ملی اش نمایشی مطلوب 
داشت و بارها از سوی تماشاگران تشویق شد. 
قدوس پس از انجام اولین بازی اش با پیراهن 
ایران گفت: «حداکثر سعی خود را به کار می گیرم 
و خیلی خوشحالم که اولین بازی خود را برای 
ایران انجام دادم. از آمادگی مناسبی بهره می برم 
و امیدوارم که مثمرثمر باشم. معتقدم زمانی که 
برای نخستین بار وارد یک تیم می شوی و بازی 
می کنی، کار سختی است و خوشحالم که 

توانستم خود را با شرایط وفق دهم».
اکبر ایمانی (هافبک پدیده)، و احمد 
عبداالله زاده (هافبک فولاد) هم که با درخشش در 
لیگ به تیم ملی دعوت شده بودند، موفق شدند 
اولین بازی ملی خود را انجام دهند. ایمانی فقط 
یک ربع بازی کرد اما در همان دقایق امیدوارکننده 
نشان داد. حامد لک، روزبه چشمی، کاوه رضایی، 
سعید آقایی و محمدحسین کنعانی زادگان هم که 
بازیکنان کم تجربه ای بودند، در این بازی به میدان 
رفتند. موفقیت این بازیکنان نشان داد که درهای 
تیم ملی روی بازیکنان جدید باز است و بازیکنان 
برای حضور در جام جهانی رقابت سختی دارند. 
کریم انصاری فرد، زننده دو گل ایران، یکی از 
بازیکنان موفق ایران بود، حامد لک، وریا غفوری، 
روزبه چشمی، مهدی ترابی و کاوه رضایی هم 
نمایش خوبی داشتند. در این میان باید به بازی 
خوب روزبه چشمی در قلب خط دفاعی اشاره 
کرد که شانس خود را برای حضور در جام جهانی 
بالا برد. کارلوس کی روش هم که پس از بازی در 
کنفرانس خبری شرکت نکرد، با نوشتن یک جمله 

در صفحه فیس بوکش به 
تیم  نمایش  از  ابراز رضایت 
ملی پرداخت: «یک نمایش 
عالی در ورزشگاه آزادی 
برابر توگو با شروع و کسب 
بازیکنان جوان.  تجربه 
برای  تلاش  وقت  هم اکنون 

دیدار دوستانه بعدی در روسیه است».
تیم ملی ایران سه شنبه در دومین بازی 
دوستانه خود به مصاف روسیه می رود. این بازی 
در کازان روسیه برگزار خواهد شد و انتظار می رود 
که کارلوس کی روش در این بازی از نفرات اصلی 

تیم استفاده کند. 
رکوردشکنی انصاری فرد و سید جلال حسینی

کریم انصاری فرد با دو گلی که وارد دروازه 
توگو کرد، شمار گل های خود را به ۱۶ گل رساند. 
انصاری فرد حالا با عبور از وحید هاشمیان،  
نهمین گلزن ملی ایران است. برترین گل زنان 
تاریخ تیم ملی ایران عبارت اند از ؛ ۱- علی دایی 
۱۰۹ گل، ۲- کریم باقری ٥۰ گل، ۳- جواد نکونام 
۳۹ گل، ٤- علی کریمی ۳۸ گل، ٥-غلامحسین 
مظلومی و سردار آزمون ۱۸ گل، ۷- فرشاد پیوس 
۱۸ گل، ۸- رضا قوچان نژاد ۱۷ گل، ۹- کریم 

انصاری فرد ۱۶ گل
پنجشنبه برای سید جلال حسینی هم روز 
خاصی بود. کاپیتان تیم ملی ایران در نیمه دوم 
بازی وارد میدان شد تا صدویازدهمین بازی ملی 
خود را انجام دهد. حسینی موفق شد با عبور از 
رکورد مهدی مهدوی کیا به چهارمین ملی پوش با 

سابقه ایران تبدیل شود. 
بازیکنانی که در ایران بالای صد بازی ملی 
دارند، این نفرات اند؛ ۱-جواد نکونام ۱۵۱ بازی، 
۲- علی دایی ۱۴۹، ۳- علی کریمی ۱۲۷، 
۴- سیدجلال حسینی ۱۱۱، ۵- مهدی مهدوی کیا 

۱۱۰، ۶- آندرانیک تیموریان ۱۰۱ بازی
احسان حاج صفی هم با حضور در بازی با 
توگو با ۸۷ بازی ملی با کریم باقری برابر شد و در 
رده هفتم مشترک قرار گرفت. او هم به زودی وارد 

باشگاه صدتایی ها می شود. 
آمار بسیار خوب تیم ملی

برد تیم ملی مقابل توگو ادامه نتایج عالی 
ایران در دو سال اخیر بود. تیم ملی در ۲۰ بازی 
آخر دوستانه و رسمی، ۱۵ بازی را با برد تمام 
کرده و فقط در پنج بازی رقبای ایران توانسته اند 
شکست نخورده زمین را ترک کنند. سوریه دوبار 
و چین و کره جنوبی، هر کدام یک بار از تیم ملی 
مساوی گرفتند و عراق تنها تیمی بود که در بازی 
دوستانه بدون تماشاگر، ایران را شکست داد. در 
این میان، بازی سه شنبه با روسیه یک محک جدی 

برای تیم ملی خواهد بود.
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